
Model No.DLW140 355MM DC PORTABLE CUT-OFF



Model No.DLW140 355MM DC PORTABLE CUT-OFF

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

001 213858-0 O-RING 65 1

002 265122-5 SURUB M5X20 MT240 4

003 224456-5 FLANSA 90
2414ENE,MT242

1

004 123478-1 TOOLLESSBOLT
ASSEMBLY

1

005 418142-0 PLUG MT240 2

007 162490-6 SAFETY GUIDE 1

008 265121-7 SURUB M6
2414NB,LC1230

1

009 251488-9 THUMB SCREW M6X12 1

010 265121-7 SURUB M6
2414NB,LC1230

1

011 347095-5 CENTER COVER 1

013 213180-5 O RING 14 1

014 257255-0 RING 17 MT240 1

015 224456-5 FLANSA 90
2414ENE,MT242

1

016 257255-0 RING 17 MT240 1

017 162489-1 SAFETY COVER 1

018 211282-1 RULMENT 6203ZZ MT240 1

019 136029-1 BEARING BOX ASSY 1

    D10 INC. 1

020 227811-0 HELICAL GEAR 50 1

021 324321-9 ARBORE MT240 1

022 210067-2 RULMENT 6000ZZ
MT240/952

1

023 183K57-3 HANDLE SET 1 *

    C10 263005-3 STIFT CAUCIUC 6 3 *

    D10 INC. 30 *

023-1 183N94-5 HANDLE SET < 1

    C10 263005-3 STIFT CAUCIUC 6 3

    D10 INC. 30

024 651083-9 SWITCH C3XA-1PSPM 1

025 458737-7 SWITCH LEVER 1

026 418139-9 BUTON BLOCARE MT240 1

027 231397-8 ARC COMPRESIE 4
2414B/NB/LC123

1

030 183K57-3 HANDLE SET 1 *

    C10 263005-3 STIFT CAUCIUC 6 3 *

    D10 INC. 23 *

030-1 183N94-5 HANDLE SET < 1

    C10 263005-3 STIFT CAUCIUC 6 3

    D10 INC. 23

031 417113-4 BUTON DE DEBLOCARE 1

Please order the parts with part number. Print Date 6/1/2022



Model No.DLW140 355MM DC PORTABLE CUT-OFF

cod cod piesa descriere interschimbare cantitate New/Old optiunea
1

optiunea
2

nota

072 271331-6 KNOB 40 1

073 347280-0 GUIDE PLATE 1

074 252183-4 HEX.NUT M10-17 MT240 1

075 942251-8 SAIBA ELASTICA 10 1

076 253197-6 SAIBA PLATA 10 1

077 331648-0 TIJA TUBULARA 20-128
MT240

1

078 232478-1 TORSION SPRING 33 1

081 161399-9 SPARK GUARD 1

082 265144-5 SURUB M6X12 MT240 1

083 421834-2 DISTANTIER MT240 3

084 253197-6 SAIBA PLATA 10 1

085 265509-1 HEX.BOLT M10X140
MT240

1

086 161432-7 BASE 1

087 961004-6 SAIBA DE SIGURANTA S-
8

1

088 267257-8 FLAT WASHER 8 MT240 1

089 256545-8 STIFT 16 2414ENE,MT242 1

090 961056-7 SAIBA DE SIGURANTA S-
16

1

091 267257-8 FLAT WASHER 8 MT240 1

092 347277-9 VISE PLATE 1

093 253903-9 SAIBA ONDULATA 6 1

094 941152-7 SAIBA PLATA 6 1

098 911103-4 SURUB M4X6 2

099 347275-3 SPARK COVER 1

100 266264-8 HEX. SOCKET HEAD
SCREW M5x6 BSS610

1

101 272286-8 LEVER 125 1

102 253197-6 SAIBA PLATA 10 1

103 257389-9 SLEEVE 11 1

104 253180-3 SAIBA PLATA 10 1

105 216413-7 RULMENT CU ACE 1024 1

106 253353-8 THIN WASHER 10 1

107 253353-8 THIN WASHER 10 1

108 216413-7 RULMENT CU ACE 1024 1

109 253353-8 THIN WASHER 10 1

110 961014-3 INEL BLOCARE E-8 1

111 161402-6 GUIDE BASE 1

112 257413-8 SLEEVE 20 2

113 961014-3 INEL BLOCARE E-8 1

114 213011-8 O RING 7 LS1216 1

115 326624-7 STOPPER PIN 1

116 922312-0 SURUB INBUS M6 1

Please order the parts with part number. Print Date 6/1/2022


